平成２７年２月２日

卒業・修了予定者 各位

宇 都 宮 大 学 長

進 村 武 男

平成２６年度宇都宮大学学位記授与式

について（お知らせ）

標記について，下記のとおり挙行しますのでお知らせします。

ついては，開式時刻の１０分前までに入場し着席願います。

なお，卒業生・修了生の移動について特段の措置は行いません。

また，駐車場には限りがありますので，公共交通機関を利用願います。

記

日 時 平成２７年３月２４日（火）

午前１０時３０分開式 （９時４０分開場）

会 場 宇都宮市文化会館 「大ホール」

宇都宮市明保野町７－６６

担当：学務部 修学支援課 総務企画係